conforme Edital por MENOR PREÇO GLOBAL, verificou-se que a Empresa 

MARCELO RODRIGUES DA SILVA apresentou proposta total da solicitação nº 

008/2019, itens 01,02,03,04,05,06,07,08,09,10 da Secretaria Municipal de Educação, 

Cultura, Desporto e Turismo, com o valor total de R$ 11.000,00 (onze mil reais) de 

acordo com a média orçada e valor bloqueado, conforme mapa de julgamento. Sendo 

assim, a mesma fica considerada vencedora do presente processo licitatório. Abre-se 

prazo recursal de 02 dias úteis. Encerramos a presente sessão e lavramos a presente